perballe Kampusit Universiatar UAMD,Pasuria nr.160/6,ZK 8517,Spitalle,Durres. 

Procedura e prokurimit : E Hapur  e Thjeshtuar me mjete elektronike 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : "Blerje kabllo me vetmbajtje TU-ABC, me aksesore" me vlerë 

5,980,800 (pese milion e nenteqind e tetedhjetemije e teteqind)leke pa tvsh,  vënë në dispozicion nga 

të ardhurat e OSSH SHA.    

Numri i procedurës : REF-47873-10-29-2022        

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë"Argus Power" sh.p.k  NUIS L41707026U  

me adrese Lagjia nr.15,Rruga Miqesia, perballe Kampusit Universiatar UAMD,Pasuria nr.160/6,ZK 

8517,Spitalle,Durres..se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  4,716,000 (kater milion e shtateqind e 

gjashtembedhjete mije) leke pa tvsh totali i pikëve të marra 100, është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.